Se reciben las propuestas en la cuenta de correo electronico sadepcontratos2020@gmail.com , teniendo en cuenta la fecha y hora de cierre, el proponente

debera especificar en el asunto que se remite propuesta para proceso de contratacion o numero de invitacion actual.  

Para  dicho  contrato  se  cuenta  con  un  presupuesto  de: $4.246.667

36

CUATRO MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS M/L

Respaldado  el presupuesto oficial en el certificado de disponibilidad presupuestal No 16 de noviembre de 2021

DESCRIPCION CANTIDAD

Compra de suministros para grados

Togas con escudo institucional en tela de alta calidad (toga y birrete)